GROWING TOGETHER

EARTHMAX SR 45 H2 - Veri Sayfasini Indir

Description

EARTHMAX SR 45 H2, 6zel amagli kamyonlar icin 6zel
olarak tasarlanmis Tamamen Celik bir radyal lastiktir. E-4 dig
derinligi ve benzersiz sirt deseni, titresimi ve sesi en aza
indirerek mikemmel bir asinma saglar. EARTHMAX SR 45
H2, cekis ve sabitleme gerektiren tim operasyonlar icin
idealdir. Tamcelik gévde, cikinti ve delinmelere karsi
mukemmel direng ve uzun bir servis dmru saglar. Standart,
Istya direncli ve kesilmeye direngli hamurdan yapilmis
versiyon mevcuttur.

UM
US Standard

Construction
& RADIAL

Machinery

Yoldisi: Sabit kaya kamyonu




SIZE

24.00R 35

24.00R 35

24.00R 35

24.00R 35

24.00R 35

24.00R 35

Version

CUT RESISTANT COMPOUND

CUT RESISTANT COMPOUND

HEAT RESISTANT COMPOUND

HEAT RESISTANT COMPOUND

STANDARD COMPOUND

STANDARD COMPOUND
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USACode

94063802

94060221

94063826

94060764

94063819

94059720

TRA Code

E4

E4

E4

E4

E4

E4

Star R

* kK

* %

* %

* %

LI/SS

212 B

2098B

212B

209 B

2128B

209 B

RIM REC

17.00/3.5

17.00/3.5

17.00/3.5

17.00/3.5

17.00/3.5

17.00/3.5

RIM ALT

ow oD
26 858
26 858
26 858
26 858
26 858
26 858

SLR

385

385

385

385

385

385

RC

259.7

259.7

259.7

259.7

259.7

259.7

Type

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TMPH

228

228

298

298
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